



MAQPARTS

Peças e Ferramentas

À, Prefeitura Municipal Nova Trento/SC, em estrito cumprimento ao previsto no edital da licitante em epígrafe:

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 68/2021

PROPOSTA DE PREÇOS

Item	Qtde	Unid.	Descrição	Marca	Unitário	Total
1	15,000	Unid.	PORCA M12	REX	R\$ 34,27	R\$ 514,05
2	4,000	Unid.	CALÇO 20MM	PALMARES	R\$ 24,14	R\$ 96,56
3	4,000	Unid.	CALÇO 13MM	PALMARES	R\$ 24,74	R\$ 98,96
4	8,000	Unid.	RETENTOR FREIO	SABO	R\$ 90,36	R\$ 722,88
5	4,000	Unid.	ANEL FREIO	SABO	R\$ 107,56	R\$ 430,24
6	4,000	Unid.	ANEL FREIO	SABO	R\$ 77,14	R\$ 308,56
7	1,000	Unid.	VALVULA FREIO	ITR	R\$ 4.286,01	R\$ 4.286,01
8	5,000	Unid.	LAMPADA	JSL	R\$ 104,62	R\$ 523,10
9	20,000	Unid.	PINO ELETRICO	PALMARES	R\$ 23,09	R\$ 461,80
10	20,000	Unid.	SOQUETE	JSL	R\$ 27,62	R\$ 552,40
11	10,000	Unid.	CONECTOR	JSL	R\$ 59,77	R\$ 597,70
12	1,000	Unid.	VEDADOR CIRCULAR	SABO	R\$ 1.252,00	R\$ 1.252,00
13	1,000	Unid.	PINHAO CIRCULAR	USAPARTS	R\$ 8.075,54	R\$ 8.075,54
14	1,000	Unid.	ANEL FREIO	USAPARTS	R\$ 50,01	R\$ 50,01
15	1,000	Unid.	JUNTA CIRCLE	SANTACRUZ	R\$ 84,20	R\$ 84,20
16	4,000	Unid.	CLIFE	USAPARTS	R\$ 67,51	R\$ 270,04
17	1,000	Unid.	MANOMETRO	USAPARTS	R\$ 706,47	R\$ 706,47
18	4,000	Unid.	LAMPADA	JSL	R\$ 29,15	R\$ 116,60
19	1,000	Unid.	MANGUEIRA	ACREL	R\$ 252,00	R\$ 252,00
20	8,000	Unid.	CALÇO CILINDRO	PALMARES	R\$ 51,48	R\$ 411,84
21	2,000	Unid.	GRAXEIRA	EVORA	R\$ 29,13	R\$ 58,26
22	1,000	Unid.	ANEL RESPIRO	SABO	R\$ 64,31	R\$ 64,31
23	1,000	Unid.	ANEL	SABO	R\$ 27,94	R\$ 27,94
24	1,000	Unid.	RETENTOR	SABO	R\$ 145,61	R\$ 145,61
25	1,000	Unid.	RETENTOR	SABO	R\$ 169,63	R\$ 169,63
26	1,000	Unid.	MANGUEIRA	ACREL	R\$ 210,00	R\$ 210,00
27	2,000	Unid.	ANEL TRANSMISSOR	SABO	R\$ 42,50	R\$ 85,00
28	2,000	Unid.	RETENTOR	SABO	R\$ 43,88	R\$ 87,76
29	1,000	Unid.	CORREIAS	CONTINENTAL	R\$ 70,36	R\$ 70,36
30	2,000	Unid.	CALÇO 1.8MM	PALMARES	R\$ 100,14	R\$ 200,28
31	2,000	Unid.	CALÇO 0.4MM	PALMARES	R\$ 36,92	R\$ 73,84

MAQPARTS PEÇAS LTDA

CNPJ nº 17.537.631/0001-47

Rua José Luiz Klettenberg, s/nº, Bairro Gruta, município de Ituporanga/SC, CEP 88.400-000.

Contato: marcos.maqparts@gmail.com | (47) 99168-1966



MAQPARTS

Peças e Ferramentas

32	12,000	Unid.	PARAFUSO M20	REX	R\$ 126,88	R\$ 1.522,56
33	20,000	Unid.	ARRUELA	REX	R\$ 79,81	R\$ 1.596,20
34	4,000	Unid.	VEDADOR FREIO	SABO	R\$ 354,64	R\$ 1.418,56
35	4,000	Unid.	LAMPADA	JSL	R\$ 33,75	R\$ 135,00
36	4,000	Unid.	CLIFE	JSL	R\$ 78,38	R\$ 313,52
37	8,000	Unid.	INSERTO	USAPARTS	R\$ 717,60	R\$ 5.740,80
38	2,000	Unid.	BRACADEIRA	VONDER	R\$ 180,00	R\$ 360,00
39	4,000	Unid.	CINTA	VONDER	R\$ 945,00	R\$ 3.780,00
40	1,000	Unid.	INTERRUPTOR	JSL	R\$ 1.223,43	R\$ 1.223,43
41	4,000	Unid.	FAROL	LUMIX	R\$ 102,14	R\$ 408,58
42	2,000	Unid.	TRAVA	USAPARTS	R\$ 434,63	R\$ 869,26
43	2,000	Unid.	PINO	PALMARES	R\$ 121,01	R\$ 242,02
44	2,000	Unid.	LAMPADA	JSL	R\$ 29,53	R\$ 59,06
45	2,000	Unid.	VEDADOR N	USAPARTS	R\$ 147,89	R\$ 295,78
46	1,000	Unid.	FILTRO A/C	DONALSON	R\$ 155,81	R\$ 155,81
47	1,000	Unid.	FILTRO DIESEL	DONALSON	R\$ 160,02	R\$ 160,02
48	1,000	Unid.	ELEMENTO HIDRAULICO	DONALSON	R\$ 135,13	R\$ 135,13
49	1,000	Unid.	FILTRO MOTOR	DONALSON	R\$ 86,87	R\$ 86,87
50	1,000	Unid.	ELEMENTO AR	DONALSON	R\$ 212,80	R\$ 212,80
51	1,000	Unid.	ELEMENTO AR	USAPARTS	R\$ 350,00	R\$ 350,00
52	1,000	Unid.	FILTRO SEPARADOR	DONALSON	R\$ 287,28	R\$ 287,28
53	1,000	Unid.	FILTRO TRANSMISSAO	USAPARTS	R\$ 532,00	R\$ 532,00
54	2,000	Unid.	FILTRO A/C	DONALSON	R\$ 148,32	R\$ 296,63
55	1,000	Unid.	FILTRO A/C	DONALSON	R\$ 148,32	R\$ 148,32
56	2,000	Unid.	KIT CLEAN	USAPARTS	R\$ 107,80	R\$ 215,60
57	1,000	Unid.	JUNTA TANDEN	SANTACRUZ	R\$ 95,23	R\$ 95,23
58	1,000	Unid.	ANELTANK HID	SABO	R\$ 89,17	R\$ 89,17
59	1,000	Unid.	JUNTA	SANTACRUZ	R\$ 26,97	R\$ 26,97
60	2,000	Unid.	ANEL BUJÃO	SABO	R\$ 17,39	R\$ 34,78
61	2,000	Unid.	FILTRO TANDEN	USAPARTS	R\$ 154,80	R\$ 309,60
62	2,000	Unid.	RETENTOR TRASEIRO	SABO	R\$ 42,08	R\$ 84,16
63	1,000	Unid.	RETENTOR HIDR	SABO	R\$ 60,05	R\$ 60,05
64	1,000	Unid.	RETENTOR HIDR	SABO	R\$ 25,38	R\$ 25,38
65	1,000	Unid.	JUNTA TENK	SANTACRUZ	R\$ 32,23	R\$ 32,23
66	1,000	Unid.	RETENTOR TANK	SABO	R\$ 68,08	R\$ 68,08
67	7,000	Unid.	OLEO 1 L.8	EVORA	R\$ 36,60	R\$ 256,20
68	1,000	Unid.	RETENTOR	SABO	R\$ 53,15	R\$ 53,15
69	1,000	Unid.	RESPIRO DIFERENCIAL	USAPARTS	R\$ 156,60	R\$ 156,60
70	2,000	Unid.	ADITIVO	EVORA	R\$ 414,12	R\$ 828,24
71	1,000	Unid.	RETENTOR TAMP	SABO	R\$ 229,60	R\$ 229,60

MAQPARTS PEÇAS LTDA

CNPJ nº 17.537.631/0001-47

Rua José Luiz Klettenberg, s/nº, Bairro Gruta, município de Ituporanga/SC, CEP 88.400-000.

Contato: marcos.maqparts@gmail.com | (47) 99168-1966



MAQPARTS

Peças e Ferramentas

72	3,000	Unid.	OLEO 20L 1	EVORA	R\$ 650,60	R\$ 1.951,80
73	1,000	Unid.	CAT TDTO 3	EVORA	R\$ 176,84	R\$ 176,84
74	1,000	Unid.	OLEO 20L 1	EVORA	R\$ 504,00	R\$ 504,00
75	2,000	Unid.	OLEO 20L S	EVORA	R\$ 761,10	R\$ 1.522,20
76	5,000	Unid.	OLEO 20L	EVORA	R\$ 761,00	R\$ 3.805,00
77	1,000	Unid.	GRAXA	EVORA	R\$ 31,55	R\$ 31,55
						R\$ 51.890,00

Valor total: R\$ 51.890,00 (Cinquenta e Um Mil, Oitocentos e Noventa Reais)

Os preços cotados são fixos e irrevogáveis, neles já estão inclusas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação. A proponente obriga-se a cumprir todos os requisitos contidos no Edital de licitação.

Declaramos que examinamos, conhecemos e nos submetemos a todas as condições contidas no edital deste pregão, bem como verificamos todas as especificações nele contidas, não havendo qualquer discrepância entre quaisquer informações e/ou documentos que dele fazem parte, e estamos cientes de todas as condições que possam de qualquer forma influir nos custos, assim como de qualquer despesa relativa à realização integral de seu objeto, assumindo total responsabilidade pelas informações, erros ou omissões existentes nesta proposta.

Declaramos, ainda, que estão incluídos nos preços propostos todas as despesas relacionadas com o objeto da licitação, como impostos, fretes, seguros, taxas, encargos trabalhistas, previdenciários, sociais, fiscais e comerciais, gastos com transportes, prêmios de seguros e outras despesas decorrentes de exigência legal.

Declaramos, por fim, que a proposta apresentada para participar da presente Licitação foi elaborada de maneira independente e o conteúdo da proposta não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato da presente Licitação, por qualquer meio ou por qualquer pessoa.

MAQPARTS PEÇAS LTDA

CNPJ nº 17.537.631/0001-47

Rua José Luiz Klettenberg, s/nº, Bairro Gruta, município de Ituporanga/SC, CEP 88.400-000.

Contato: marcos.maqparts@gmail.com | (47) 99168-1966



MAQPARTS

Peças e Ferramentas

Banco: VIACREDI ALTOVALE (085), **Agência:** 0115, **Conta-Corrente:** 59671-3

OBSERVAÇÕES:

- Prazo de entrega: Conforme edital
- Validade da proposta: 90 (noventa) dias.
- Neste preço estão incluídas todas as despesas com frete, impostos e outros.

Ituporanga, 16 de novembro de 2021

Lucas Farias dos Santos – PROCURADOR
CPF: 099.785.969-50

MAQPARTS PEÇAS LTDA

CNPJ nº 17.537.631/0001-47

Rua José Luiz Klettenberg, s/nº, Bairro Gruta, município de Ituporanga/SC, CEP 88.400-000.

Contato: marcos.maqparts@gmail.com | (47) 99168-1966